COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO



Fundada el 22 de Marzo del 2008 Fransporte a lo seguro..!

36648

Latacunga, 22 de agosto del 2020

Señor Galo Fabián Osorio Sánchez Estimado Señor;

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted, que en Junta General Extraordinaria de Socios Accionistas efectuada el 22 de agosto del 2020, en forma unánime ha procedido a designarlo para que se desempeñe en el cargo de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MORECAR S.A.**, por el periodo de **DOS AÑOS**, conforme disposición de nuestro Estatuto Social de la Compañía, para que cumpla con los deberes y atribuciones que le corresponda, judicial y extrajudicialmente.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MORECAR S.A., se constituyó mediante escritura pública el 04 de Mayo del 2009, otorgada ante el Notario Primero del Cantón Latacunga, Dr. Hugo Alberto Berrazueta Pastor, legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 19 de mayo del 2009, bajo la partida N° 0145.

Atentamente.

Eddy Xavier Páez Moreno

C.C. 050203533-0

GERENTE GENERAL

Latacunga, 22 de agosto del 2020

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE

PESADO MORECAR S.A.

Galo Fabián Osorio Sánchez

C.C. 050200856-8 PRESIDENTE

CERTIFICO: Que en esta fecha se ha inscrito el título que antacede, en el REGISTRO MERCONTAL a fojar 868 bajo la partida No 44.0 Latacunga, 22 de 340 del 2020

REGISTRADOR

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CADRÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Abg Cesar Palma Arellano

29.09.20